HanmeHoBaHue

MYHMLMN&IbHOTO 06pa3oBaHNs

r. bapHayn

r. bapHayn
r. bapHayn

r. BapHayn

r. bapHayn
TPOVLKINIA painoH

r. bapHayn
Ta/lbMeHCKUIA painoH
3as1ecoBCKumin parioH
KameHCKuiA paitoH

LLInnyHOBCKMIA paiioH
THOMEHLEBCKUIA paiioH
baeBckuii palioH

r. Anenck

3aBbsANOBCKMIA paiioH
KpacHOLLEKOBCKMIA paitoH
TorynbCkuii paioH
KanmaHcKkuii paitoH
PoOMaHOBCKUIA painoH
Aneiickuii paioH

MaMOHTOBCKWIA painoH

PenTUHI opraHun3aumii
B cpepe KynbTypbl, npoweawnx HOK B 2018 rogy

HavmeHoBaHMe opraHusaummn

KIKY «AnTtaiickasi KpaeBasi cneuyasibHas 6ubnnmoteka ans He3psiumx v

CNaboBMAALLNX»

KIBY «AnTalickas KpaeBas yHMBepcasibHasA Hay4yHasi 6ubnmoTeka mm.
B.A. LLnwkoBa»

KIFBY «l"ocyfapCTBEHHbIV XY AOXECTBEHHbIN My3eli ANTalNnCKOro Kpas»

KIBY «[ocyfapCTBEHHbI My3eid UCTOPUM IUTEPATYPbl, UCKYCCTBA U KyNbTypbl

AnTasa»

KIKY «AnTtaiickast kpaesast feTckas 6ubnmnoteka nm. H.K. Kpyrnckoit»
MBYK «TpouLKuiA MHOrOYHKLMOHASbHBIA Ky/IbTYPHbIN LIEHTP»
KIBY «ANTalCKWin rocyjapCTBEHHbIN KpaeBeayYeCKUin My3ei»

MKYK «TaflbMEHCKNA MHOTODYHKLMO-Ha/bHbIV KYNbTYPHBIA LIEHTP»
MBYK «MHOroyHKUMOHa/bHbIA KY/bTYPHbIA LLEHTP»

MBYK «KaMeHCKMiA paiioHHbIN KpaeBeaYeCKUin My3eii»

MKYK «MHOroyHKUMOHa/bHbIA KyNbTYpHbIA LeHTP» LLIMnyHOBCKOro
painoHa

MBYK «MHOrothyHKUMOHa/bHbIA KY/bTYPHbIA LEHTP»

MBYK «BbaeBCK/iA MHOrO(YHKLMOHA/bHbINA KYNbTYPHbIA LEHTP»

MBY «KynbTypHO-[0CYTOBbIA LIEHTP»

MBY «MHOrohyHKLUNOHa/IbHBIV KY/IbTYPHbIVA LIEHTP»

MBYK «KpaCHOLLEKOBCKUIA MHOTOYHKLMOHa/bHbINA KYNbTYPHBIA LIEHTP»
MKYK «T6rynbCKuin MHOro(yHKUMOHAbHBIN LEHTP Ky/bTYpbI»
MBYK «KanMaHCKuI Ky/bTYpPHO-UHPOPMALMOHHBIN LIEHTP»

MBYK «MHOro(hyHKUMOHa/IbHbIA KYNbTYPHBIA LEEHTP»

MKYK «HHopMaLMOHHO-METOLNYECKMNIA LIEHTP»

MBYK «MHOrothyHKUMOHa/bHbIN KyNbTYPHbIA LeHTP» MaMOHTOBCKOro
palioHa

3HayeHVe nokasaresns OLeHKMN
KayecTBa, B basninax

96,6

91,7
87,9
87,7

87,2
86,1
85,3
85,0
83,3
81,3

79,0
7,7
771
75,9
75,3
75,0
74,7
73,8
73,3

72,9



TOMYMXMHCKNIA paiioH
MepBOMaCKMiA painoH
MwuXainnoBCKUiA parioH
3apuHCKMIA paiioH
COMTOHCKMIA painoH
Py6LIOBCKWNIA painoH
KpyTUXUHCKWIA palioH
KameHCKuMin paiioH
CyeTCKuIA paioH

MBYK «TONMUAXUHCKUI LEeHTPasbHbIA [OM KyNbTypbi»

MBYK «MHOro(hyHKUMOHa/IbHbIV KY/bTYPHbIV LIEHTP»

MBYK «MwuxainoBCKWiA PanoHHbIN Ky/bTYPHO-A0CYTOBbIA LEHTP»
MKYK «MHOrohyHKUNOHaNbHbINA KyNbTYPHbIA LIEHTP» 3apPMHCKOro paiioHa
MBYK «MHOroyHKUMOHabHbIA KY/bTYPHbIA LEEHTP»

MBYK «KynbTypHO-UH(POPMALMOHHBIVA LIEHTP»

MKYK «MHOrohyHKUNOHa/IbHbIN KY/IbTYPHbIA LEHTP»

MBYK «KynbTypHO-MH(POPMaLMOHHBLIN LeHTP» KaMeHCKOoro parioHa
MBYK «KynbTy pHO-A0CYrOBbIiA LEEHTP»

72,4
72,0
71,9
711
71,0
70,6
68,8
68,7
68,1



